
 
 

Zarządzenie Nr ADO.0050.10.2025   

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 16 stycznia 2025 r.   

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę i Miasto Lwówek Śląski w roku szkolnym 2025/2026 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 737 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do przedszkoli określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Do publicznego przedszkola przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na obszarze 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

3. W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba wolnych miejsc w placówce 

przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne kolejno na pierwszym etapie (kryteria 

ustawowe), a w przypadku równorzędnych wyników na drugim etapie rekrutacyjnym. 

Kryteria postępowania rekrutacyjnego określone są w §1 Uchwały Nr V/37/19 Rady 

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

 z dnia 5 lutego 2019 r. poz. 786) oraz w Uchwały Nr XLII/295/21 Rady Miejskiej w Lwówku 

Śląskim z dnia  25 listopada 2021 r. zmieniającej  uchwałę  w sprawie określenia kryteriów  

i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia  postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas 

pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski (Dz. 

Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 1 grudnia  2021 r. poz. 5597) 

4. Kandydaci zamieszkali poza obszarem Gminy i Miasta Lwówek Śląski mogą być przyjęci 

do publicznego przedszkola, jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego 

przedszkole dysponuje wolnymi miejscami, a dyrektor przeprowadza postępowanie 

uzupełniające. 

 

§ 2.  1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych określonych  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 



2. Do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej przyjmuje się kandydatów 

zamieszkałych na obszarze Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

3. W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba wolnych miejsc w placówce 

przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne kolejno na pierwszym etapie (kryteria 

ustawowe), a w przypadku równorzędnych wyników na drugim etapie rekrutacyjnym. 

Kryteria postępowania rekrutacyjnego określone są w § 2 Uchwały Nr V/37/19 Rady 

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 

5 lutego 2019 r. poz. 786). 

4. Kandydaci zamieszkali poza obszarem Gminy i Miasta Lwówek Śląski mogą być przyjęci 

do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, jeżeli po przeprowadzeniu 

postępowania rekrutacyjnego oddział przedszkolny w szkole podstawowej dysponuje 

wolnymi miejscami, a dyrektor przeprowadza postępowanie uzupełniające. 

 

§ 3.  1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Kandydatów do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej zamieszkałych  

w obwodzie szkoły przyjmuje się z urzędu na podstawie zgłoszenia rodziców. 

3. Kandydatów do klas pierwszych zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej 

przyjmuje się do szkoły po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana 

szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami, a dyrektor przeprowadza postępowanie 

uzupełniające. 

4. Kryteria postępowania rekrutacyjnego są określone w § 3 Uchwały Nr V/37/19 Rady 

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 

5 lutego 2019 r. poz. 786). 

§ 4.  1. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla 

których Gmina i Miasto Lwówek Śląski jest organem prowadzącym. 

2. Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę i Miasta Lwówek Śląski do podania do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  

w widocznym miejscu w siedzibie przedszkola lub szkoły oraz na jej stronie internetowej 

następujących informacji: o terminach przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego   

i postępowania uzupełniającego, o kryteriach branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym i uzupełniającym oraz dokumentach niezbędnych do potwierdzenia 

spełnienia tych kryteriów, o liczbie punktów możliwych do uzyskania za poszczególne 

kryteria.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

/- / Dawid Kobiałka 

 

 



      Załącznik do 
Zarządzenia Burmistrza  

     Nr ADO.0050.10.2025. 
                                                                                                                          z dnia 16 stycznia 2025 r. 
 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym 
do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski 
w roku szkolnym 2025/2026 

 

Lp. Rodzaj czynności 
Termin postępowania 

rekrutacyjnego 

Termin postępowania 
uzupełniającego, jeżeli 

placówka nadal dysponuje 
wolnymi miejscami 

1 2 3 4 

 
1. 

 
Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole 

podstawowej lub klasy pierwszej 
szkoły podstawowej wraz z 

załącznikami 

 
od 3 marca 2025 r. 

do 17 marca 2025 r. 
do godz. 15:00 

 
od 2 czerwca 2025 r. 
do 9 czerwca 2025 r. 

do godz. 15:00 

 
2. 

 
Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o 

przyjęcie 
 

od 18 marca 2025 r. 
do 21 marca 2025 r. 

od 10 czerwca 2025 r. 
do 13 czerwca 2025 r. 

 
3. 

 
Podanie do publicznej 

wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i 

niezakwalifikowanych 
 

 
24 marca 2025 r. 

do godz. 12:00 

 
16 czerwca 2025 r. 

do godz. 12:00 

 
4. 

 
Potwierdzenie przez 

rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata woli przyjęcia w 

postaci pisemnego oświadczenia 
 

 
od 24 marca 2025 r. 

po godz. 12:00 
do 28 marca 2025r. 

do godz. 12:00 
 

od 16 czerwca 2025 r. 
po godz. 12:00 

do 20 czerwca 2025 r. 
do godz. 12:00 

 
5. 
 

 
Podanie do publicznej 

wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych 
 

 
31 marca 2025 r. 

po godz. 12:00 

 
23 czerwca 2025 r. 

po godz. 12:00 

 


